
    

 

 

 

PROCESSO SELETIVO Nº 05/2025 – TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

 
 
O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO, Administração Regional do Distrito Federal - SESC-DF informa a seguir o RESULTADO 
DA COMPROVAÇÃO DE REQUISITOS no processo seletivo para o cargo de Técnico de Enfermagem.  
 
Confira abaixo o resultado da comprovação de requisitos por ordem alfabética: 
 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

QUANT. Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO 

1 242859 AÇUCENA RIBEIRO DA SILVA MELO Classificado (a) 

2 244400 ALAINE PEREIRA BRITO CAVALCANTE Classificado (a) 

3 242360 ALINE NASCIMENTO DA ROCHA SOBRINHO Classificado (a) 

4 243011 ANA CLAUDIA DE LIMA ALVES Classificado (a) 

5 240656 ANGELA ANDRÉA GATTI Classificado (a) 

6 243875 ANGELA FERREIRA LIMA VELOSO Classificado (a) 

7 242711 BRUNA FERREIRA DO NASCIMENTO Classificado (a) 

8 242993 CAMILA FIDELES DA SILVA Classificado (a) 

9 242793 DANIELA APARECIDA CASTRO SAMPAIO RODRIGUES Classificado (a) 

10 242002 DIEGO JOSE OLIVEIRA COSTA Classificado (a) 

11 244047 ELICEIA BARBOSA DA SILVA Classificado (a) 

12 244434 GABRIELA SOARES VIEIRA Classificado (a) 

13 243105 HIGOR AUGUSTO CAVALCANTE DIAS Classificado (a) 

14 241624 ITYANNE LETHÍCIA SOUSA RODRIGUES Classificado (a) 

15 244416 JHIENEFFER OLIVEIRA NUNES TEIXEIRA Classificado (a) 

16 241432 JULIANA DA SILVA COSTA GONZAGA Classificado (a) 

17 240599 KEYSSIANE VIEIRA DE OLIVEIRA Classificado (a) 

18 241019 LIANE DA CRUZ DIAS SOUSA Classificado (a) 

19 240882 LORENA RAISSA FERREIRA DE SOUSA Classificado (a) 

20 243702 LUANNA RODRIGUES RIBEIRO Classificado (a) 

21 243065 MÁRCIA MARQUES DE ARAÚJO Classificado (a) 

22 243810 MARINALVA DE MORAES SARMENTO Classificado (a) 

23 243831 MIQUEIA ALVES DE SOUSA Classificado (a) 

24 242490 MÔNICA CRISTINA MUNHOZ MORAES Classificado (a) 

25 244393 NEIDE RIBEIRO MARTINS Classificado (a) 

26 241345 PATRÍCIA FELIX ANDRADE Classificado (a) 

27 243236 RAYANA DE SOUZA Classificado (a) 

28 242280 STEPHANIE DE FREITAS FONSECA Classificado (a) 

29 243727 THABATA SOARES MELO CORREIA Classificado (a) 

30 243033 WANIZE ALMEIDA DA SILVA Classificado (a) 

31 242873 WESLEY LIMA DOS REIS Classificado (a) 

32 242539 WILLIAM OLIVEIRA DE JESUS Classificado (a) 

33 242846 ZILANI CRISTINA ROSA Classificado (a) 

34 242737 AÇUCENA FERREIRA SANDES Desclassificado (a) 

35 243690 ADRIANA ALVES DE OLIVEIRA MACIEL Desclassificado (a) 

36 241945 ADRIANA IZAIAS MENDONÇA Desclassificado (a) 

37 241896 ADRIANA LEAL DA COSTA Desclassificado (a) 

38 241686 ADRIANA LUCIANO DE BRITO DE SOUSA Desclassificado (a) 

39 243912 ALESSANDRO PEREIRA DE SOUZA Desclassificado (a) 



    

 

 

 

40 241890 ALIDIANE DA SILVA MARTINS Desclassificado (a) 

41 240609 ALINE DE SOUSA ANDRADE Desclassificado (a) 

42 242810 ALLINY DE ALENCAR DOS ANJOS LOPES Desclassificado (a) 

43 240564 ANA CAROLINNE VIEIRA DO NASCIMENTO MATOS Desclassificado (a) 

44 242843 ANA CATARINA CARNEIRO DE SOUSA Desclassificado (a) 

45 241340 ANA LÍDIA MOURÃO BATISTA DE ALMEIDA Desclassificado (a) 

46 243134 ANA LUCIA DE CARVALHO BARROS Desclassificado (a) 

47 244452 ANA LUCIA DE SOUZA CORADO NUNES Desclassificado (a) 

48 244104 ANA MARLI GOMES MOREIRA Desclassificado (a) 

49 244402 ANA RITA DE JESUS SANTOS Desclassificado (a) 

50 243477 ANDRÉIA ALVES GOMES Desclassificado (a) 

51 242131 ANDREIA SOARES DA SILVA Desclassificado (a) 

52 241503 ANDRESSA ANJO DE ARAUJO Desclassificado (a) 

53 243173 ANDREZA CABISTANY BARROS Desclassificado (a) 

54 243835 BRUNNA RODRIGUES FELICIANO Desclassificado (a) 

55 242652 BRUNO CESAR TEIXEIRA DA SILVA Desclassificado (a) 

56 244461 BRUNO GRACIANO RODRIGUES Desclassificado (a) 

57 240771 CAROLYNA BARBOSA ELIAS FERREIRA Desclassificado (a) 

58 243462 CESAR HENRIQUE BARBOSA JUNIOR Desclassificado (a) 

59 240790 CLEBER RIBEIRO DE ASSIS Desclassificado (a) 

60 240574 DAMIAO DIONEIS DA SILVA NASCIMENTO Desclassificado (a) 

61 244019 DANIELA FERREIRA DE SOUSA ROSA Desclassificado (a) 

62 241550 DANIELA PEREIRA DOS SANTOS Desclassificado (a) 

63 243734 DANIELLE ALVES DA SILVA Desclassificado (a) 

64 242910 DAVI GOMES SILVA Desclassificado (a) 

65 243896 DAYANE KARINE REZENDES DA CUNHA Desclassificado (a) 

66 243155 DIANA LOBATO RODRIGUES Desclassificado (a) 

67 243906 DIEGO BATISTA VIEIRA DOS REIS Desclassificado (a) 

68 243335 DIOGO GONÇALVES DA SILVA Desclassificado (a) 

69 243965 EDILENE PAULA DE ARAÚJO Desclassificado (a) 

70 241724 EDILENE SANTOS DE ALMEIDA Desclassificado (a) 

71 244292 ELI TEREZA DA SILVA Desclassificado (a) 

72 241243 ELISANGELA CACHOEIRA DO CARMO SAMPAIO Desclassificado (a) 

73 244018 ELMA BATISTA DE BARROS DOS REIS Desclassificado (a) 

74 243178 ELOISA BELO DE ARAÚJO Desclassificado (a) 

75 240748 ERIKA DOS SANTOS ROZENDO CARVALHO Desclassificado (a) 

76 240632 ÉRIKA FARIA DA SILVA Desclassificado (a) 

77 241214 ERIKA SANTOS BARROS MORAIS Desclassificado (a) 

78 243803 EZABELLE LUZIA LOPES MAIA MENEZES Desclassificado (a) 

79 242831 FABIO JUNIOR DAS NEVES SANTOS Desclassificado (a) 

80 244179 FERNANDA COSTA ROZENO Desclassificado (a) 

81 243695 FIAMA DOS SANTOS DE OLIVEIRA Desclassificado (a) 

82 243411 FILIPE PEREIRA LEANDRO Desclassificado (a) 

83 241022 FRANCISCA MORAES SILVA SOUSA Desclassificado (a) 

84 244126 GABRIELA SILVA AMORIM Desclassificado (a) 

85 240799 GEICIANE RAMOS MOTA Desclassificado (a) 

86 243824 GEISIELE DE ARAÚJO LEAL Desclassificado (a) 

87 244169 GEOVANA MARTINIANO SANTOS BELFORT Desclassificado (a) 



    

 

 

 

88 243003 GISELE TELES ROSA DOS SANTOS Desclassificado (a) 

89 244276 HELLEN BEATRIZ RAMOS GADELHA Desclassificado (a) 

90 243830 INDIARA BISPO TORRES Desclassificado (a) 

91 240975 INGRID CHRISLANE OLIVEIRA DE CARVALHO Desclassificado (a) 

92 241191 ISABELLA SOARES DE OLIVEIRA Desclassificado (a) 

93 242346 IVONE MARIA NUNES CORREIA Desclassificado (a) 

94 242876 JAQUELINE DE VASCONCELOS BEZERRA DA FONSECA Desclassificado (a) 

95 241122 JÉSSICA MARIA DA SILVA Desclassificado (a) 

96 243207 JOSÉ ORLANDO REIS CORDEIRO Desclassificado (a) 

97 241619 JOSEANE SANTOS DE ANDRADE Desclassificado (a) 

98 243416 JUCELIA RITA DOS ANJOS Desclassificado (a) 

99 240576 JULIANA PEREIRA DE CARVALHO Desclassificado (a) 

100 244264 KALEBE CAVALCANTE DA SILVA Desclassificado (a) 

101 241453 KARLA MONALISA LOPES DA SILVA Desclassificado (a) 

102 244062 KELREN LARISSA CARVALHO QUINTANILHA Desclassificado (a) 

103 242036 KENDOLLY JONH DA SILVA SANTOS Desclassificado (a) 

104 244436 KETLIN NASCIMENTO DA SILVA Desclassificado (a) 

105 241640 KEVIN MIRANDA LIMA Desclassificado (a) 

106 243113 LAIS FERREIRA DA SILVA Desclassificado (a) 

107 242754 LARISSA OLIVEIRA RODRIGUES Desclassificado (a) 

108 244329 LARISSA PIMENTEL DE SOUSA Desclassificado (a) 

109 241726 LAUANDRA ALVES PEIXOTO Desclassificado (a) 

110 242561 LEONARDO IZAIAS MENDONÇA Desclassificado (a) 

111 242466 LETÍCIA DE JESUS FERREIRA Desclassificado (a) 

112 243007 LIDIANA BARBOSA DA SILVA Desclassificado (a) 

113 242556 LOHANE VITORIA SALOMAO THEODORELLI Desclassificado (a) 

114 240649 LORRAINE LUÍSA BORTOLI Desclassificado (a) 

115 244368 LORRANY FERNANDES VIANA SIQUEIRA Desclassificado (a) 

116 241039 LUCAS AUGUSTO FERREIRA Desclassificado (a) 

117 241257 LUCÉLIA RIBEIRO DA SILVA Desclassificado (a) 

118 240722 LUCIENE SANTOS LIMA Desclassificado (a) 

119 240571 LUCILENE VIANA SOUSA Desclassificado (a) 

120 241799 LUIZ ANTONIO FERREIRA Desclassificado (a) 

121 241091 MAGDA DOS SANTOS SOUSA Desclassificado (a) 

122 242695 MAGNA REGIA VELOSO GANDA Desclassificado (a) 

123 241082 MARCIA DOS SANTOS SOUSA Desclassificado (a) 

124 243093 MARCIO LUIZ DO AMARAL SOARES MOREIRA Desclassificado (a) 

125 240690 MARCIONILIA MARQUES MACHADO Desclassificado (a) 

126 242222 MARIA APARECIDA VIEIRA BATISTA Desclassificado (a) 

127 241879 MARIA DAS MECER CORREIA DE VASCONCELOS Desclassificado (a) 

128 244433 MARIA DE LOURDES GONÇALVES DE OLIVEIRA Desclassificado (a) 

129 242899 MARIA DO ROZARIO FONSECA Desclassificado (a) 

130 244277 MARIA ELIZABETH DA SILVA DOS SANTOS Desclassificado (a) 

131 243971 MARIA ELIZABETH DOS SANTOS SOUZA Desclassificado (a) 

132 244134 MARIA JESULICE SILVA DE MOURA Desclassificado (a) 

133 242136 MARIA LUIZA RODRIGUES DE SOUSA Desclassificado (a) 

134 240678 MARIA TATIANE PEREIRA LOPES Desclassificado (a) 

135 242691 MARILENE DE SOUSA Desclassificado (a) 



    

 

 

 

136 244314 MATEUS EDUARDO DE OLIVEIRA BRANDÃO AMORIM Desclassificado (a) 

137 243204 MAXSUEL SANTOS DE ARAÚJO Desclassificado (a) 

138 244302 MAYSA DA SILVA CAMPOS Desclassificado (a) 

139 243853 MEIRE SOCORRO RODRIGUES DE QUEIROZ Desclassificado (a) 

140 240673 MERILINDISEI NATACHA DE CASSIA PATRICIA MACHADO Desclassificado (a) 

141 244109 MICAELLY ROCHA DA SILVA Desclassificado (a) 

142 243459 MIRLLEY APARECIDA BARBOSA DA SILVA MORENO Desclassificado (a) 

143 244184 NAIANE FREIRE SOARES Desclassificado (a) 

144 244180 NALCIA NAEGILA MOREIRA Desclassificado (a) 

145 240587 NATHALIA DE SOUZA RIBEIRO Desclassificado (a) 

146 242009 NEIDE MARY ROSANA GONÇALVES Desclassificado (a) 

147 244225 NILIA BATISTA MARTINS GONZAGA Desclassificado (a) 

148 243404 NILTOM MATIAS NUNES JUNIOR Desclassificado (a) 

149 242591 NILZETE FE DE JESUS Desclassificado (a) 

150 244475 OSIAS PEREIRA BENEVIDES Desclassificado (a) 

151 243915 RAFAEL HENRIQUE ARAUJO CAETANO QUEIROZ Desclassificado (a) 

152 243152 RAIANE EUGENIA SOUSA Desclassificado (a) 

153 243538 RAIMUNDA GOMES DOS SANTOS Desclassificado (a) 

154 241868 RAPHAEL RODRIGO SANTOS DA SILVA Desclassificado (a) 

155 243854 RAQUEL DE SOUZA PIRANGI EVANGELISTA Desclassificado (a) 

156 242776 RAYANE LAIS B CARVALHO PILOTO Desclassificado (a) 

157 240891 RENATA VILAR SERRAO Desclassificado (a) 

158 241400 ROBERTA CARDOSO VILELA Desclassificado (a) 

159 243391 RODOLFO CASTRO DE BRITO Desclassificado (a) 

160 243584 RODRIGO OLIVEIRA ALVES DE SOUZA Desclassificado (a) 

161 241719 SABRINE DE OLIVEIRA MARQUES Desclassificado (a) 

162 241951 SAMILE DE SOUSA FONSECA BARBOSA Desclassificado (a) 

163 242804 SANDRA GLÓRIA AZEVEDO MOURA Desclassificado (a) 

164 244114 SARA ALESSANDRA SILVA CARDOSO Desclassificado (a) 

165 242969 SAULO FEREEIRA CAMPOS Desclassificado (a) 

166 242743 SIMONE PEREIRA DE SOUZA Desclassificado (a) 

167 244085 SIRLENE DE LIMA ALVES Desclassificado (a) 

168 243350 SUÉLEN BRUCK GONÇALVES Desclassificado (a) 

169 241644 TANIA MARIA DA CRUZ QUEIROZ NASCIME Desclassificado (a) 

170 241092 TAYNARA NIKOLE GOMES DOS SANTOS Desclassificado (a) 

171 244195 THAIANNE FERREIRA DE ARAUJO GOMES Desclassificado (a) 

172 243757 THAIS CRUZ DE LIMA Desclassificado (a) 

173 241874 THAMIRES DO NASCIMENTO SANTOS SOUZA Desclassificado (a) 

174 243253 VÂNIA APARECIDA VALADARES DE SANTANA NASCIMENTO Desclassificado (a) 

175 242546 WILLIAM DE SOUSA FERREIRA Desclassificado (a) 

176 243258 YOLANDA ANDREIA DE PAIVA Desclassificado (a) 

177 242737 AÇUCENA FERREIRA SANDES Desclassificado (a) 

178 243690 ADRIANA ALVES DE OLIVEIRA MACIEL Desclassificado (a) 

179 241945 ADRIANA IZAIAS MENDONÇA Desclassificado (a) 

180 241896 ADRIANA LEAL DA COSTA Desclassificado (a) 

181 241686 ADRIANA LUCIANO DE BRITO DE SOUSA Desclassificado (a) 

182 243912 ALESSANDRO PEREIRA DE SOUZA Desclassificado (a) 

183 241890 ALIDIANE DA SILVA MARTINS Desclassificado (a) 



    

 

 

 

184 240609 ALINE DE SOUSA ANDRADE Desclassificado (a) 

185 242810 ALLINY DE ALENCAR DOS ANJOS LOPES Desclassificado (a) 

186 240564 ANA CAROLINNE VIEIRA DO NASCIMENTO MATOS Desclassificado (a) 

187 242843 ANA CATARINA CARNEIRO DE SOUSA Desclassificado (a) 

188 241340 ANA LÍDIA MOURÃO BATISTA DE ALMEIDA Desclassificado (a) 

189 243134 ANA LUCIA DE CARVALHO BARROS Desclassificado (a) 

190 244452 ANA LUCIA DE SOUZA CORADO NUNES Desclassificado (a) 

191 244104 ANA MARLI GOMES MOREIRA Desclassificado (a) 

192 244402 ANA RITA DE JESUS SANTOS Desclassificado (a) 

193 243477 ANDRÉIA ALVES GOMES Desclassificado (a) 

194 242131 ANDREIA SOARES DA SILVA Desclassificado (a) 

195 241503 ANDRESSA ANJO DE ARAUJO Desclassificado (a) 

196 243173 ANDREZA CABISTANY BARROS Desclassificado (a) 

197 243835 BRUNNA RODRIGUES FELICIANO Desclassificado (a) 

198 242652 BRUNO CESAR TEIXEIRA DA SILVA Desclassificado (a) 

199 244461 BRUNO GRACIANO RODRIGUES Desclassificado (a) 

200 240771 CAROLYNA BARBOSA ELIAS FERREIRA Desclassificado (a) 

201 243462 CESAR HENRIQUE BARBOSA JUNIOR Desclassificado (a) 

202 240790 CLEBER RIBEIRO DE ASSIS Desclassificado (a) 

203 240574 DAMIAO DIONEIS DA SILVA NASCIMENTO Desclassificado (a) 

204 244019 DANIELA FERREIRA DE SOUSA ROSA Desclassificado (a) 

205 241550 DANIELA PEREIRA DOS SANTOS Desclassificado (a) 

206 243734 DANIELLE ALVES DA SILVA Desclassificado (a) 

207 242910 DAVI GOMES SILVA Desclassificado (a) 

208 243896 DAYANE KARINE REZENDES DA CUNHA Desclassificado (a) 

209 243155 DIANA LOBATO RODRIGUES Desclassificado (a) 

210 243906 DIEGO BATISTA VIEIRA DOS REIS Desclassificado (a) 

211 243335 DIOGO GONÇALVES DA SILVA Desclassificado (a) 

212 243965 EDILENE PAULA DE ARAÚJO Desclassificado (a) 

213 241724 EDILENE SANTOS DE ALMEIDA Desclassificado (a) 

214 244292 ELI TEREZA DA SILVA Desclassificado (a) 

215 241243 ELISANGELA CACHOEIRA DO CARMO SAMPAIO Desclassificado (a) 

216 244018 ELMA BATISTA DE BARROS DOS REIS Desclassificado (a) 

217 243178 ELOISA BELO DE ARAÚJO Desclassificado (a) 

218 240748 ERIKA DOS SANTOS ROZENDO CARVALHO Desclassificado (a) 

219 240632 ÉRIKA FARIA DA SILVA Desclassificado (a) 

220 241214 ERIKA SANTOS BARROS MORAIS Desclassificado (a) 

221 243803 EZABELLE LUZIA LOPES MAIA MENEZES Desclassificado (a) 

222 242831 FABIO JUNIOR DAS NEVES SANTOS Desclassificado (a) 

223 244179 FERNANDA COSTA ROZENO Desclassificado (a) 

224 243695 FIAMA DOS SANTOS DE OLIVEIRA Desclassificado (a) 

225 243411 FILIPE PEREIRA LEANDRO Desclassificado (a) 

226 241022 FRANCISCA MORAES SILVA SOUSA Desclassificado (a) 

227 244126 GABRIELA SILVA AMORIM Desclassificado (a) 

228 240799 GEICIANE RAMOS MOTA Desclassificado (a) 

229 243824 GEISIELE DE ARAÚJO LEAL Desclassificado (a) 

230 244169 GEOVANA MARTINIANO SANTOS BELFORT Desclassificado (a) 

231 243003 GISELE TELES ROSA DOS SANTOS Desclassificado (a) 



    

 

 

 

232 244276 HELLEN BEATRIZ RAMOS GADELHA Desclassificado (a) 

233 243830 INDIARA BISPO TORRES Desclassificado (a) 

234 240975 INGRID CHRISLANE OLIVEIRA DE CARVALHO Desclassificado (a) 

235 241191 ISABELLA SOARES DE OLIVEIRA Desclassificado (a) 

236 242346 IVONE MARIA NUNES CORREIA Desclassificado (a) 

237 242876 JAQUELINE DE VASCONCELOS BEZERRA DA FONSECA Desclassificado (a) 

238 241122 JÉSSICA MARIA DA SILVA Desclassificado (a) 

239 243207 JOSÉ ORLANDO REIS CORDEIRO Desclassificado (a) 

240 241619 JOSEANE SANTOS DE ANDRADE Desclassificado (a) 

241 243416 JUCELIA RITA DOS ANJOS Desclassificado (a) 

242 240576 JULIANA PEREIRA DE CARVALHO Desclassificado (a) 

243 244264 KALEBE CAVALCANTE DA SILVA Desclassificado (a) 

244 241453 KARLA MONALISA LOPES DA SILVA Desclassificado (a) 

245 244062 KELREN LARISSA CARVALHO QUINTANILHA Desclassificado (a) 

246 242036 KENDOLLY JONH DA SILVA SANTOS Desclassificado (a) 

247 244436 KETLIN NASCIMENTO DA SILVA Desclassificado (a) 

248 241640 KEVIN MIRANDA LIMA Desclassificado (a) 

249 243113 LAIS FERREIRA DA SILVA Desclassificado (a) 

250 242754 LARISSA OLIVEIRA RODRIGUES Desclassificado (a) 

251 244329 LARISSA PIMENTEL DE SOUSA Desclassificado (a) 

252 241726 LAUANDRA ALVES PEIXOTO Desclassificado (a) 

253 242561 LEONARDO IZAIAS MENDONÇA Desclassificado (a) 

254 242466 LETÍCIA DE JESUS FERREIRA Desclassificado (a) 

255 243007 LIDIANA BARBOSA DA SILVA Desclassificado (a) 

256 242556 LOHANE VITORIA SALOMAO THEODORELLI Desclassificado (a) 

257 240649 LORRAINE LUÍSA BORTOLI Desclassificado (a) 

258 244368 LORRANY FERNANDES VIANA SIQUEIRA Desclassificado (a) 

259 241039 LUCAS AUGUSTO FERREIRA Desclassificado (a) 

260 241257 LUCÉLIA RIBEIRO DA SILVA Desclassificado (a) 

261 240722 LUCIENE SANTOS LIMA Desclassificado (a) 

262 240571 LUCILENE VIANA SOUSA Desclassificado (a) 

263 241799 LUIZ ANTONIO FERREIRA Desclassificado (a) 

264 241091 MAGDA DOS SANTOS SOUSA Desclassificado (a) 

265 242695 MAGNA REGIA VELOSO GANDA Desclassificado (a) 

266 241082 MARCIA DOS SANTOS SOUSA Desclassificado (a) 

267 243093 MARCIO LUIZ DO AMARAL SOARES MOREIRA Desclassificado (a) 

268 240690 MARCIONILIA MARQUES MACHADO Desclassificado (a) 

269 242222 MARIA APARECIDA VIEIRA BATISTA Desclassificado (a) 

270 241879 MARIA DAS MECER CORREIA DE VASCONCELOS Desclassificado (a) 

271 244433 MARIA DE LOURDES GONÇALVES DE OLIVEIRA Desclassificado (a) 

272 242899 MARIA DO ROZARIO FONSECA Desclassificado (a) 

273 244277 MARIA ELIZABETH DA SILVA DOS SANTOS Desclassificado (a) 

274 243971 MARIA ELIZABETH DOS SANTOS SOUZA Desclassificado (a) 

275 244134 MARIA JESULICE SILVA DE MOURA Desclassificado (a) 

276 242136 MARIA LUIZA RODRIGUES DE SOUSA Desclassificado (a) 

277 240678 MARIA TATIANE PEREIRA LOPES Desclassificado (a) 

278 242691 MARILENE DE SOUSA Desclassificado (a) 

279 244314 MATEUS EDUARDO DE OLIVEIRA BRANDÃO AMORIM Desclassificado (a) 



    

 

 

 

280 243204 MAXSUEL SANTOS DE ARAÚJO Desclassificado (a) 

281 244302 MAYSA DA SILVA CAMPOS Desclassificado (a) 

282 243853 MEIRE SOCORRO RODRIGUES DE QUEIROZ Desclassificado (a) 

283 240673 MERILINDISEI NATACHA DE CASSIA PATRICIA MACHADO Desclassificado (a) 

284 244109 MICAELLY ROCHA DA SILVA Desclassificado (a) 

285 243459 MIRLLEY APARECIDA BARBOSA DA SILVA MORENO Desclassificado (a) 

286 244184 NAIANE FREIRE SOARES Desclassificado (a) 

287 244180 NALCIA NAEGILA MOREIRA Desclassificado (a) 

288 240587 NATHALIA DE SOUZA RIBEIRO Desclassificado (a) 

289 242009 NEIDE MARY ROSANA GONÇALVES Desclassificado (a) 

290 244225 NILIA BATISTA MARTINS GONZAGA Desclassificado (a) 

291 243404 NILTOM MATIAS NUNES JUNIOR Desclassificado (a) 

292 242591 NILZETE FE DE JESUS Desclassificado (a) 

293 244475 OSIAS PEREIRA BENEVIDES Desclassificado (a) 

294 243915 RAFAEL HENRIQUE ARAUJO CAETANO QUEIROZ Desclassificado (a) 

295 243152 RAIANE EUGENIA SOUSA Desclassificado (a) 

296 243538 RAIMUNDA GOMES DOS SANTOS Desclassificado (a) 

297 241868 RAPHAEL RODRIGO SANTOS DA SILVA Desclassificado (a) 

298 243854 RAQUEL DE SOUZA PIRANGI EVANGELISTA Desclassificado (a) 

299 242776 RAYANE LAIS B CARVALHO PILOTO Desclassificado (a) 

300 240891 RENATA VILAR SERRAO Desclassificado (a) 

301 241400 ROBERTA CARDOSO VILELA Desclassificado (a) 

302 243391 RODOLFO CASTRO DE BRITO Desclassificado (a) 

303 243584 RODRIGO OLIVEIRA ALVES DE SOUZA Desclassificado (a) 

304 241719 SABRINE DE OLIVEIRA MARQUES Desclassificado (a) 

305 241951 SAMILE DE SOUSA FONSECA BARBOSA Desclassificado (a) 

306 242804 SANDRA GLÓRIA AZEVEDO MOURA Desclassificado (a) 

307 244114 SARA ALESSANDRA SILVA CARDOSO Desclassificado (a) 

308 242969 SAULO FEREEIRA CAMPOS Desclassificado (a) 

309 242743 SIMONE PEREIRA DE SOUZA Desclassificado (a) 

310 244085 SIRLENE DE LIMA ALVES Desclassificado (a) 

311 243350 SUÉLEN BRUCK GONÇALVES Desclassificado (a) 

312 241644 TANIA MARIA DA CRUZ QUEIROZ NASCIME Desclassificado (a) 

313 241092 TAYNARA NIKOLE GOMES DOS SANTOS Desclassificado (a) 

314 244195 THAIANNE FERREIRA DE ARAUJO GOMES Desclassificado (a) 

315 243757 THAIS CRUZ DE LIMA Desclassificado (a) 

316 241874 THAMIRES DO NASCIMENTO SANTOS SOUZA Desclassificado (a) 

317 243253 VÂNIA APARECIDA VALADARES DE SANTANA NASCIMENTO Desclassificado (a) 

318 242546 WILLIAM DE SOUSA FERREIRA Desclassificado (a) 

319 243258 YOLANDA ANDREIA DE PAIVA Desclassificado (a) 

 
Este documento está disponível em https://portal.recrutamentobrasil.com.br/ e pode ser consultado a qualquer momento.  
 
Para consultar os detalhes da desclassificação na análise de comprovação de requisitos, acesse a Área do Candidato. 
 

 
Brasília/DF, 11 de junho de 2025 

 

https://portal.recrutamentobrasil.com.br/

